ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017                                                                                                     № 48

с. Сосновка

О назначении должностного лица,
ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-Фз «О противодействии коррупции»
Администрация Сосновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ведущего специалиста администрации Сосновского сельского поселения Русанову И.Б., возложить на неё следующие функции:
- принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих возникновению конфликта интересов на муниципальной службе;
- обеспечение реализации муниципальными служащими администрации Сосновского сельского поселения обязанности уведомлять представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры, иные Федеральные государственные органы обо всех случаях обращения к ним каких-либо лиц в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений;
- подготовка в соответствии с компетенцией проектов нормативно-правовых актов о противодействии коррупции.
      2. Контроль за исполнением указанным должностным лицом возложенных функций
         оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Сосновского сельского поселения                                                 А.М.Деев